
งบประมาณเงินแผนดิน

ศูนยศิลปวัฒนธรรม                                                                ขอมูล ณ วันที่ 23 เมษายน 2555

0

500,000

1,000,000

1,500,000

2,000,000

งบบุคลากร งบดําเนินงาน งบเงินอุดหนุน งบกลาง

ประมาณการคงเหลือ

รายจายจริง



งบประมาณเงินรายได

0.00

100,000.00

200,000.00

300,000.00

400,000.00

500,000.00

600,000.00

700,000.00

800,000.00

งบบุคลากร งบดําเนินงาน งบเงินอุดหนุน งบลงทุน

ประมาณการคงเหลือ

รายจายจริง

ศูนยศิลปวัฒนธรรม                                                                ขอมูล ณ วันที่ 23 เมษายน 2555


	งบประมาณเงินแผ่นดิน
	งบประมาณเงินรายได้

